DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FLEXIBILIDADE CRIATIVA
COMO ELEMENTO INCLUSIVO: A BUSCA DE UM ESTADO MAIS CONSCIENTE de
autoria de CARLOS ROBERTO SABBI, GERALDO ANTÔNIO DA ROSA, foi publicado nos
Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72501

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72501